UCHWAŁA NR XXI/220/2004
RADY GMINY USTKA

z dnia 26 listopada 2004

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004r. oraz w sprawie zmian w budżecie gminy 2004r.

Na podstawie:

· art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)

· art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zm.: Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291)
Rada Gminy Ustka

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwałach Rady Gminy Ustka Nr XVI/160/2004 z dnia 30 kwietnia 2004r.,                        Nr XVII/174/2004 z dnia 4 czerwca 2004r., Nr XVIII/197/2004 z dnia 4 sierpnia 2004r.,      Nr XIX/209/2004 z dnia 27 sierpnia 2004 i Nr XX/212/2004 z dnia 27 października 2004r. wprowadzających zmiany do budżetu gminy dokonuje się poniższych zmian: 
1. W załączniku nr 2

· pkt. I DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY 

 Lp.1 Otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Nazwa jednostki
	Dział
	Rozdział
	Zadanie
	Kwota

	1.
	Gminny Ośrodek kultury
	921
	92109
	Prowadzenie działalności kulturalnej w gminie, wyposażenie GOK
	150.000


Po dokonanych zmianach ogółem kwota dotacji wynosi:  1.402.705 zł.
2.  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/212/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2004r. otrzymuje nowe brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2

W budżecie gminy na 2004r. dokonuje się zmian:
DOCHODY:

zwiększa się



o kwotę:




     16.460 zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

WYDATKI

zwiększa się                                       o kwotę:                                                            198.900 zł. 

zmniejsza się                                     o kwotę:                                                            182.440 zł.

Zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2004r. zamyka się kwotami:

DOCHODY                                                                                                            19.434.270 zł.

WYDATKI                                                                                                              19.368.674 zł.

Nadwyżka nie ulega zmianie i wynosi: 65.596 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Załącznik Nr 2 
                                                                                                    Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/212/2004




              do Uchwały Nr XXI/220/04 
Rady Gminy Ustka 






Rady Gminy Ustka 
z dnia 27 października 2004





z dnia 26 listopada 2004 r.
WYDATKI MAJĄTKOWE – 2004 rok

	1. INWESTYCJE – jednostki budżetowe



	L.p.
	Dział
	Rozdział

§
	Nazwa zadania
	Źródło 

Finansowania
	Budżet 

2004 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	010


	01010

§ 6050
	WODOCIĄGI I KANALIZACJA

w tym:

· do nowych działek,

· modernizacja oczyszczalni ścieków w Rowach

· odwiert studni do ujęcia wód podziemnych Przewłoka II
	Budżet gminy
	845.000

100.000

	2.


	600


	60016

§ 6050


	DROGI

· w Wytownie

· w Pęplinie

· Rowy ul. Kościelna

· Duninowo

· budowa dróg do nowych działek, chodnik Objazda – Bałamątek, Wodnica kolonia – odbudowa nawierzchni, zatoka autobusowa, roboty dot. budowy chodników i zejścia na plażę w Rowach, Grabno-Zimowiska

·  chodnik w Zaleskich
	Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy
	1.404.778

591.149

308.229

139.850

90.000

275.550


	3.
	754
	75412

§6050
	Ochotnicza Straż Pożarna 

· Budowa Remizy Strażackiej w Możdżanowie
	Budżet gminy
	15.000


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.
	801
	80101

§ 6050
	Szkoły Podstawowe

· Wymiana okien i pieca CO w Szkole Podstawowej  w Wytownie
	Budżet gminy


	25.000

	5.
	851
	85195

§6050
	Ochrona zdrowia

· Modernizacja Ośrodków Zdrowia w Zaleskich i Objeździe
	Budżet gminy
	103.500



	6.
	900
	90015

§ 6050
	Budowa i uzupełnienie nowego oświetlenia ulicznego m.in.:          w Redwankach, Rowach ul. Kościelna, Objazda, Dębina, Wytowno, Osieki
	Budżet gminy


	100.000

	7.
	900
	90095

§ 6050
	Odbudowa zejść na plażę w Poddąbiu i Dębinie
	Budżet gminy
	55.000

	8.
	921
	92109

§ 6050
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby:

· Zaleskie

· Gąbino

· Charnowo

· Objazda II etap

·  Wymiana okien i drzwi w świetlicy Machowino


	Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy


	1.060.000

510.000

50.000

30.000

450.000

20.000



	9.
	926
	62905

§ 6050
	Kultura fizyczna i sport

· Budowa gimnazjum z salą sportową w Zaleskich

-   Boisko sportowe Wodnica
	Budżet gminy

Fund. strukturalne

Budżet gminy

Budżet premiera


	146.190

84.190

12.629

71.561

62.000

47.200

14.800

	
	
	
	OGÓŁEM INWESTYCJE
	
	3.754.468


	2. ZAKUPY INWESTYCYJNE

	1.
	750
	75022

§ 6060
	· Zakup sprzętu komputerowego dla Rady Gminy


	Budżet gminy
	7.000

	2.
	750
	75023

§ 6060
	· Zakup komputerów

· Zakup kserokopiarki

· Wymiana okien w Urzędzie

· Zakup programów antywirusowych


	Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy

Budżet gminy
	47.000

15.000

50.000

10.000

	3.
	754
	75412

§ 6060
	· Zakup motopompy
	Budżet gminy
	16.000

	4.
	754
	75414

§ 6060
	· Zakup komputera i drukarki


	Budżet gminy
	7.000

	5.
	754
	75495

§ 6060
	Zakup samochodu wspólnie z Urzędem Miasta 
	Budżet gminy

Darowizny

Urząd Miasta Ustka
	5.000

24.000

14.400

	6.
	852
	85212

§6060
	· Zakup komputera i oprogramowania
	Budżet państwa
	9.000

	7.
	852
	85219

§ 6060
	· Zakup monitora do Ośrodka Pomocy Społecznej
	Budżet gminy
	1.400

	8.
	921
	92109

§6060


	· Wyposażenie świetlic


	Budżet gminy
	65.000

	9.
	600
	60095

§6060
	· Zakup wiat przystankowych
	Budżet gminy
	10.000

	
	
	
	OGÓŁEM ZAKUPY INWESTYCJE:
	
	280.800


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3. DOFINANSOWANIE INWESTYCJI INNYCH JEDNOSTEK

	1.
	010
	01010

§ 6610
	Urząd Miejski Ustka

· oczyszczalnia


	
	100.000

	2.
	754
	75495

§6300
	Urząd Miasta Ustka

· dofinansowanie zakupu samochodu do Komisariatu Policji w Ustce

Urząd Miasta Słupsk

· dofinansowanie zakupu samochodu gaśniczego – Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Słupsku
	
	19.500

20.000

	
	
	
	OGÓŁEM

dofinansowanie inwestycji innych jednostek:
	
	139.500



	OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE:                     4.174.768




                                                                                              Załącznik Nr 2








do Uchwały Nr XXI/220/04








Rady Gminy Ustka









z dnia 26 listopada 2004r.

DOCHODY
	Dział


	Rozdział 
	§
	Treść
	Zwiększa się
	Plan po 
zmianach 

	1
	2
	3
	4
	5
	

	926
	
	
	 Kultura fizyczna i sport
	16.460
	88.060

	
	92605
	
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
	16.460
	88.060

	
	
	0960
	Darowizny
	1.660
	1.660

	
	
	6330
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin z przeznaczeniem na realizację inwestycji objętej kontraktem dla Województwa Pomorskiego pn. „Budowa Zespołu boisk ogólnodostępnych w miejscowości Wodnica – etap I” 
	14.800
	14.800

	
	
	
	DOCHODY OGÓŁEM:


	16.460
	19.434.270


                                                                                               Załącznik Nr 3








do Uchwały Nr XXI/220/04








Rady Gminy Ustka









z dnia 26 listopada 2004r.

WYDATKI

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść 
	Zmniejsza się  
	Zwiększa się
	Plan po zmianach 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	45.000
	-
	1.020.000

	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	45.000
	-
	978.000

	
	
	6060
	Zakupy inwestycyjne
	45.000
	-
	-

	600
	
	
	Transport i łączność
	-
	62.000
	1.711.778

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	-
	62.000
	1.676.778

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	20.000
	65.000

	
	
	4270
	Usługi remontowe
	-
	10.000
	46.000

	
	
	4300
	Usługi pozostałe
	-
	12.000
	161.000

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne
	-
	20.000
	1.404.778

	750
	
	
	Administracja publiczna
	5.000
	11.500
	2.708.856

	
	75023
	
	Urzędy Gmin
	-
	11.500
	2.483.200

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	-
	1.5000
	21.0000

	
	
	6060
	Zakupy inwestycyjne 

Zakup programów antywirusowych
	-
	10.000
	122.000

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	5.000
	-
	31.000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5.000
	-
	19.500

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	43.400
	66.400
	285.900

	
	75495
	
	Pozostała działalność
	43.400
	66.400
	87.900

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	3.000
	5.000

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne
	43.400
	-
	-

	
	
	6060
	Zakupy inwestycyjne
	-
	43.400
	43.400

	
	
	6300
	Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dof. własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	-
	20.000
	39.500

	756
	
	
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich problemem
	-
	6.000
	96.500

	
	75647
	
	Pobór podatków, opłat nie podatkowych należności budżetowych
	-
	6.000
	96.500

	
	
	4100
	Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne
	-
	6.000
	86.000

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	37.000
	-
	1.146.808

	
	90002
	
	Gospodarka odpadami
	7.000
	-
	20.000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7.000
	-
	3.000

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	30.000
	-
	670.000

	
	
	4270
	Usługi remontowe
	15.000
	-
	10.000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	15.000
	-
	10.000

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	52.040
	53.000
	1.769.060

	
	92109
	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	52.040
	53.000
	1.451.310

	
	
	2830
	Dotacje
	-
	50.000
	150.000

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenie
	-
	3.000
	42.100

	
	
	4270
	Usługi remontowe
	2.040
	-
	27.960

	
	
	6060
	Zakupy inwestycyjne
	50.000
	-
	65.000

	
	
	
	OGÓŁEM WYDATKI
	182.440
	198.900
	19.368.674


